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Nr. përfituesish

2019

Nr. E M Ë R T I M I Fakti Fakti Fakti

I SHPENZIMET

1 Shpenzime per perfitime 93,457.1 100,174.5 105,413.0 113,286.3 662,021

per paaftesi te perkohshme 337.4 371.2 446.5 470.0 1,493

per barrelindje 2577.7 3018.3 3384.2 3791.0 16,820

per pensione 90,529.3 96,771.3 101,558.1 109,001.0 643,670

per aksidente e semundje profesionale 12.7 13.6 24.1 24.3 39

2 Shpenzime administrative 2,159.4 2,144.5 2,123.5 2618.0

3 Shpenzime per programe te tjera 13,686.7 11,829.2 13,097.5 9,970.7

kompensime çmimesh 4,377.6 4,582.0 4,681.23 5,003.0 490,388

pensione të posaçme shtetërore 68.4 73.5 81.1 93.7 271

shpërblime për pensione për veteranët 205.9 160.8 138.3 126.7 4,122

shtese nga statusi i invalidit të punës 41.1 38.8 40.6 42.0 501

kompensime per te ardhurat e pensionisteve 8,853.21 6,818.76 7,984.21 4509.4 344,079

pensione sociale 140.4 155.3 172.0 196.0 3,601

4 Shpenzime per skema suplementare 4,973.1 4,933.1 4,730.5 7,213.0

Sigurimi shteteror suplementar 467.5 450.3 542.8 604.0 2,950

Sigurimi suplementar ushtarak dhe i policisë

së shtetit
3,442.02 3,584.05 3,414.94 3970.0 26,648

Trajtimi i vecante i punonjesve te nentokes 581.7 403.2 246.6 925.0 3,383

Statusi "Deshmor i Atdheut" 27.1 27.2 28.3 29.0 273

Trajtimi i vecante i piloteve fluturues ne

pension MB
49.6 70.3 73.1 70.0 239

Trajtimi i vecante i punonjesve te industrise

ushtarake
89.7 85.6 79.6 82.0 484

Perfitime per ushtaraket e nendeteseve ne

pension MB
17.0 12.2 12.4 12.0 63

Per shpenzimi varrimi 187.5 188.1 186.9 216.0 18,227

Perfitime nga statusi i profesorit 111.1 112.0 145.8 166.0 888

Perfitime nga statusi i naftetarit 0.0 0.0 0.0 750.0 9,800

Perfitime nga statusi i metalurgut 0.0 0.0 0.0 249.0 -

Kontigjence per politika pensionesh 0.0 0.0 0.0 140.0 -

A GJITHSEJ 114,276.2 119,081.3 125,364.4 133,088.0 700,829

Në milion lekë
BUXHETI I INSTITUTIT TË SIGURIMEVE SHOQËRORE


